Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2806/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realizem obras de
Guias e calçamento na Rua da
Benignidade ao lado do Número
271, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar a realização de obras de Guias e
calçamento na Rua da Benignidade ao lado do Número 271, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores as obras são necessárias por
questão de segurança e para melhoria do escoamento das águas, vale
ressaltar que este local citado passou por demolição recentemente e que este
serviço faz parte da conclusão da demolição evitando desta forma problemas
futuros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Agosto de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2806/2021 -  PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6V8W9V0X4C2B1J1
		2021-09-08T09:58:09-0300

		2021-09-08T09:58:09-0300